Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей № 11 «Березка»
(МБДОУ №11 «Берёзка»)

Приказ

09.01.2023 г. № 1

«О внесении изменений в части
увеличения окладов и с ростом
федерального МРОТ»

В соответствии с ч.З ст. 133, Трудового кодекса Российской Федерации,
на основании Федерального закона от 19.12.2022 г. №522-ФЗ «О внесения
изменения в статью 1 Федерального Закона «О минимальном размере оплаты
труда» в целях соблюдения требований законодательства и коллективного
договора МБДОУ № 11 «Берёзка»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести изменения в штатное расписание МБДОУ с 01.01.2023 г. в

части увеличения окладов (тарифных ставок) работников, и в части увеличения
доплат до МРОТ.

2. Главному бухгалтеру Статешной Т.А. с 1 января 2023 г производить
начисление заработной платы в соответствии с данным приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.